2025年 11月 10日

各 位

会 社 名 株式会社 西日本フィナンシャルホールディングス

代表者名 取締役社長   村上 英之

（コード番号 7189 東証プライム市場、福証）

問合せ先 経営企画部長  出島 大

（TEL 092 - 476 - 5050）

2026年 3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 5月 9日に公表しました 2026 年 3 月期の配当予想について、下記のとおり修正

することといたしましたので、お知らせします。

１．修正の内容

年間配当金（円）

第2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  45円 00銭 90円 00銭

今 回 修 正 予 想  65円 00銭 110円 00 銭

当 期 実 績 45円 00銭

前 期 実 績

（2025 年 3 月期）
30円 00銭 45円 00銭 75円 00銭

２．配当予想修正の理由

当社は、適正な内部留保の充実による財務体質の強化と株主の皆さまへの安定的な配当の実

施を株主還元の基本方針としています。具体的には、親会社株主に帰属する当期純利益に対す

る総還元性向 40％程度を当面の目安とし、その時々の経済情勢や財務状況、業績見通し等も勘

案しつつ、各期の還元内容を決定することとしています。

今般、この方針に基づき業績の状況等を踏まえて総合的に検討した結果、株主の皆さまへの

利益還元の充実を図る観点から、1 株当たり期末配当金を前回予想の 45円から 65円に修正す

るものです。

これにより、当期の 1 株当たりの年間配当予想は、中間配当金 45 円と合わせて 110 円になり

ます。

以 上

《本件に関するご照会先》

経営企画部 野中、福田 TEL 092‐461‐1867

この文書は、一般に公表するために作成されたものであり、一切の投資勧誘及びそれに類似する

行為のために作成されたものではありません。